Комитет по социальной защите населения
Ленинградской области

Будогощский психоневрологический интернат-

П Р И К А З

08.12.2017г. № 125
Об утверждении плана мероприятий

по устранению недостатков, выявленных в 2017 году
в ходе проведения независимой оценки качества работы

организаций, оказывающих социальные услуги
в сфере социального обслуживания

На основании распоряжения № 774 от 30.11.2017 года председателя
Комитета по социальной защите населения Ленинградской области «Об
утверждении плана мероприятий по устранению недостатков, выявленных в
2017 году в ходе проведения независимой оценки качества работы
организаций социального обслуживания»
в целях устранения недостатков выявленных в 2017 году в ходе проведения

независимой оценки качества работы ЛОГКУ «Будогощский ПНИ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных

в 2017году в ходе проведения независимой оценки качества работы
ЛОГКУ «Будогощский ПНИ» (приложение №1 к приказу № 125 от
08.12.2017г.)

2. Сотрудникам, ответственным за исполнение мероприятий плана,
предоставлять отчет о выполнении заместителю директора по
медицинской части Горностаевой Т.Н., не позднее пятого числа месяца
следующего за отчетным кварталом. Годовой отчет предоставить не
позднее 28.12.2018года.

3. Заместителю директора по медицинской части Горностаевой Т.Н.
обеспечить предоставление ежеквартального отчета по реализации
плана в КСЗН ЛО не позднее седьмого числа месяца следующего за
кварталом в отдел государственных стационарных учреждений и
альтернативной гражданской службы. Годовой отчет предоставить не
позднее 29.12.2017 года.

4. Ответственной за ведение сайта Игнатцовой С.Н. разместить в срок до
15.12.2017г. в разделе «Независимая оценка качества» план
мероприятий по устранению недостатков, выявленных в 2017 году в
ходе проведения независимой оценки качества работы ЛОГКУ
«Будогощский ПНИ», Отчеты о выполнении данного плана размещать
не позднее восьмого числа месяца следующего за кварталом, годовой
отчет разместить не позднее 29.12.2018 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор 3. С. Фокина

С приказом ознакомлены:

Горностаева Т.Н.

Егорцев Э.В.

Игнатцова С.Н.

»
---------------- J;

« С %  »  jL -S -e J k V ^ f t

2017г.

2017г.

2017г.

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

1
к

пр
ик

аз
у

№
 ̂

от
08

.1
2.

20
17

го
да

JS
Я
н
к
5асо
ао
S
S3сз
ч
и

J9
Н
Оюсз
а
лоз
ни
4)
зг«
к
S

5<и
6
О

>Яо
-
Яи
S
В9
ЛмО)
Я
к
я Н<D □

Ё  и

и *
а>
et
Ои
Ей
п  о и t"

ва
&оио

И

. . ^

в  О
а  ч
А
Я
Я«
403
КмJ3
03
CN
03о
»
н«
н
оо
5
Я
2
S
ЯV
33
С5
а
ни
ос

«
ЯИ« 5 о щ ft ц

U  о

Я

ей
м 4
о  °
Й £
S s

(N

.  ей

Ч  О

f t  00

<  о^  <N

ейч
Ои
00

о(Ч

еЗ Й
” ВРн О
аз ооS* г-н

>  ®

5 ей2 4
6  °

и 2*
И о  П <N

1)
Яя1)я<ин
CQ

<и
ЯяIDя1)н
РЗ

ей
fit
О
и

►оч<иняя
С!
О
Яо

К

ян
ейЯ
>я

я

и

15
о Й я g
S £о  о
„ яи Он
f t  О
Я 1-4
fit
лч<иняно<и

го

(D
§ ЯО г }
М pq
ей О
со Я

>Я й3 я Э и
I s
в gН ,Й о  =Я
Н  ей
(D О
S О

О
Я :
ей X
&Н
И  ей

ей нн
со ьч
>я о
м  ей
5 Йя о

яяияо

яяя

XD
Рняч
л4 «и н я н о <и
5
ейГО

PQ
< я
ейнооя
Онои
ян
ей
Я
«оИояяяя
fit
V

2

<и
РЗ
И
о

о мpq К
о  Йо  н
Н !Я

Я
Я<и
Я

О

оя
ей
Он
О  .

и «

Яно
ей
Я
=яоИояяя  . я •

1 *
ей

Яч
«ч(U

Я
\ »  (N S

н  О«я
я
о
С

U Ин о <и
со
О
S

оя
ей
ft
О
и<иftяч
►АЧ(DН
Ян0 и
1 го

я
еЗН
Оояftои

t r

X
<

оя
ей
ftо .
Ё «
f t ^
Я Я

«  & S ft
W

ОНЯн0(D
1
со

ЯН
ой
Я
зЯ
О «
О
Я
Яя  я «4 жcJ5 н
О gя S
ей 2ft 5
2 яV g
<и ft г°
Я t—1ч
лчинян
оо

го

X
<
оя
ейft
g m

мояftоtn

я4
64
§ „

н0(D
1
СО

О
5

wя
§яftяоftи
(U
Я
§pq
О
Я1)
S
§

X

л

>> a
Я

п м0  о
^  &ИCQ  ̂ЧГ)
я 2
1 §I  §
& s  Мц Г)
'Я §о о

(N

О яfa ч2 « Рня 2

” 2
о  И
W >я

ft я я о

со

оию

Wяяия>>чоя
g
ч:

н<ияft<иня
S

ян<ио
pq
<ин

ЭЯ
ейо

2о
ЯьО

Оя
13юо <ичяин

&Sч о Р я ^  я
Й ~

о s
S д
S С
« >я я

яяя

яя
3Sftо

•ея

Н Н  ко л К<и н Й « я §
a | g
С g я

Ио
о
ио

W

ей «
я 2

я
PQ VO
^  2 и 2 ej Я

.pi Я
^  И (N

яяя
ей

ft
О

Яя
<и
Яя<ичpq
ейН
О
Оч1)ftя
лняяа>
Яо<ию

О

С П

о
„  я
Я Я0̂ СЗ
S 2га f t
Я О
Я  -©н
О щ

я
ей
Я

W
Я
Я
ей gS H

О

о S
S о я я
р  ej
О

1 5
8 &
2 « PQ

Н<и
Яft<иня

S
ян<и
о

ю

Vн>я
ей
О

SояЛ
яяя
о
ей
Я

CN

Я
Яч

pq
Оftо
Й
Sftо
яя
0 я
1
я
о<ичяю

лняя<ияо<июо

«яя1)
в<и
Sоя
О)я *
* вN я
ftG(Цч 5Я о я■ И о

& о
Ьно ч >> W

<и<ив
2
юноноmнооо
Лняя<ияой)юо

йио
ч
яяftоняftft<ин

hQняо
&
о
чм

=Яо
Sо
gч
И 1
8 я ЯЯ д>> Н
Й °  о ( О

2 a

ф ©  о ©ft г-н
Я  ей

я
&

я я
IИ и
к S
Я g

чо о я
ей
со

и
О
аз
S4я я<и
&«и
о я
Оя и  « X  и м1) I—I
Е »
S я
2 °  £ В

40

оиоч

я
§ о
Л
Й CQ
О
Й ft
Ою о о

П